

EE Lithuania Emerald ApS

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR no. 42 33 83 46

Annual report for 2024

(4th Financial year)

Adopted at the annual general
meeting on 27 June 2025

Jan Paulsen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
 Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
 Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 January - 31 December	14
Balance sheet 31 December	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Company details

The company

EE Lithuania Emerald ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR no.: 42 33 83 46

Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Domicile: Gladsaxe

Executive board

Knud Erik Andersen, director
Jens-Peter Zink

Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company European Energy A/S
Reg. no. 18 35 13 31
Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg, Denmark

The group report of European Energy A/S can be obtained at the following address:

www.europeanenergy.com

Financial highlights

Seen over a 3-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2024	2023	2022
	€EUR	€EUR	€EUR
Key figures			
Profit/loss			
Gross profit/loss	-304	-277	0
Net financials	22.821	16.762	10.234
Profit/loss for the year	23.409	16.604	10.929
Balance sheet			
Balance sheet total	241.203	228.413	168.464
Equity	54.095	30.686	14.101
Financial ratios			
Return on assets	-0,1%	-0,1%	-0,1%
Solvency ratio	22,4%	13,4%	8,4%
Return on equity	55,2%	74,1%	155,0%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies..

Management's review

Business review

The purpose of the company is, directly or through investments in other companies associated with the energy industry, to develop, finance, operate and sell renewable energy.

Recognition and measurement uncertainties

We refer to the description in note 11 regarding uncertainty in relation to recognition and measurement.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of EUR 23.409.345, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of EUR 54.095.471. Management finds the result satisfactory.

Capital resources

The Company's ability to repay its debt as they are due is dependent on shareholder support. Letter of support has been given by the owners of the company. On the basis herof, debt repayment terms and available cash, the management assess the going concern basis satisfactory at least until the approval of the 2025 annual report.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

For 2025, Management expects revenue and result on level with 2024. Besides what is described in note 11 there is no significant uncertainty regarding the company's expected development.

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

The company does not have any employees. European Energy A/S have previously and will continue to provide them necessary staff available.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> EUR	<u>2023</u> EUR
Gross profit		-303.882	-276.819
Income from investments in subsidiaries	3	27.417.592	17.254.646
Financial income	4	15.670.053	15.846.439
Financial costs	5	<u>-20.266.521</u>	<u>-16.339.006</u>
Profit/loss before tax		22.517.242	16.485.260
Tax on profit/loss for the year		<u>892.103</u>	<u>118.288</u>
Profit/loss for the year		<u>23.409.345</u>	<u>16.603.548</u>
Recommended appropriation of profit/loss			
Reserve for net revaluation under the equity method		5.297.730	5.408.166
Retained earnings		<u>18.111.615</u>	<u>11.195.382</u>
		<u>23.409.345</u>	<u>16.603.548</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> EUR	<u>2023</u> EUR
Assets			
Investments in subsidiaries	6	11.522.546	6.224.816
Receivables from group entities	7	<u>157.223.609</u>	<u>162.069.225</u>
Fixed asset investments		<u>168.746.155</u>	<u>168.294.041</u>
Total non-current assets		<u>168.746.155</u>	<u>168.294.041</u>
Trade receivables		71.145.000	47.448.000
Deferred tax asset		<u>1.305.854</u>	<u>413.751</u>
Receivables		<u>72.450.854</u>	<u>47.861.751</u>
Cash at bank and in hand	8	<u>5.951</u>	<u>12.257.039</u>
Total current assets		<u>72.456.805</u>	<u>60.118.790</u>
Total assets		<u>241.202.960</u>	<u>228.412.831</u>

Balance sheet 31 December

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Equity and liabilities			
Share capital		5.500	5.500
Reserve for net revaluation under the equity method		10.705.896	5.408.166
Retained earnings		43.384.075	25.272.460
Equity		54.095.471	30.686.126
Other provisions	9	460.428	494.724
Total provisions		460.428	494.724
Mortgage loans		0	87.202.360
Payables to parent company		52.024.556	77.154.869
Total non-current liabilities	10	52.024.556	164.357.229
Banks		99.500.000	0
Trade payables		6.549	514.718
Payables to affiliates		35.115.956	32.360.034
Total current liabilities		134.622.505	32.874.752
Total liabilities		186.647.061	197.231.981
Total equity and liabilities		241.202.960	228.412.831
Capital resources	1		
Staff costs	2		
Uncertainty in the recognition and measurement	11		
Contingent liabilities	12		
Related parties and ownership structure	13		

Statement of changes in equity

	Share capital	Reserve for net revalua- tion under the equity method	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	5.500	5.408.166	25.272.460	30.686.126
Net profit/loss for the year	0	5.297.730	18.111.615	23.409.345
Equity at 31 December 2024	5.500	10.705.896	43.384.075	54.095.471

Notes

1 Capital resources

The Company's ability to repay its debt as they are due is dependent on shareholder support. Letter of support has been given by the owners of the company. On the basis herof, debt repayment terms and available cash, the management assess the going concern basis satisfactory at least until the approval of the 2025 annual report.

	2024	2023
	EUR	EUR
2 Staff costs		
Number of fulltime employees on average	0	0

The company has entered into an administration agreement with European Energy A/S. This includes a smaller share of management remuneration, as the company's management does not receive salary or other remuneration.

3 Income from investments in subsidiaries

Share of profits of subsidiaries	3.720.592	8.816.869
Gain on disposal of subsidiaries	23.697.000	8.437.777
	<u>27.417.592</u>	<u>17.254.646</u>

4 Financial income

Interest received from group entities	15.659.543	15.843.962
Other financial income	10.502	2.472
Exchange gains	8	5
	<u>15.670.053</u>	<u>15.846.439</u>

Notes**5 Financial costs**

Financial expenses, group entities	13.026.994	9.354.601
Other financial costs	7.239.058	6.984.403
Exchange adjustments costs	<u>469</u>	<u>2</u>
	<u>20.266.521</u>	<u>16.339.006</u>

Notes

	2024 EUR	2023 EUR
6 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January 2024	816.650	271.740
Additions for the year	0	544.910
Cost at 31 December 2024	816.650	816.650
Revaluations at 1 January 2024	5.408.166	-271.740
Net profit/loss for the year	3.720.592	8.816.869
Equity investments with negative net asset value set-off against receivables	1.577.138	-3.136.963
Revaluations at 31 December 2024	10.705.896	5.408.166
Carrying amount at 31 December 2024	11.522.546	6.224.816

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest
EE Telsiai Holding UAB	Lithuania	100%
EE Telsiai II Holding UAB	Lithuania	100%

Notes

7 Fixed asset investments

	Receivables from group entities
Cost at 1 January 2024	162.211.314
Additions for the year	423.652
Disposals for the year	-3.692.130
Cost at 31 December 2024	158.942.836
Impairment losses at 1 January 2024	142.089
Impairment losses for the year	1.577.138
Impairment losses at 31 December 2024	1.719.227
Carrying amount at 31 December 2024	157.223.609

	2024 EUR	2023 EUR
8 Cash at bank and in hand		
Free cash	5.951	840
Restricted cash	0	12.256.199
	5.951	12.257.039

	2024 EUR	2023 EUR
9 Other provisions		
Balance at beginning of year at 1 January 2024	494.724	894.111
Applied in the year	-34.296	-399.387
Balance at 31 December 2024	460.428	494.724

Other provisions are related to warranties regarding sale of shares of subsidiaries in 2021

Notes

10 Long term debt

	Debt at 1 January 2024	Debt at 31 December 2024	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Mortgage loans	87.202.360	0	0	0
Payables to parent company	77.154.869	52.024.556	0	0
	164.357.229	52.024.556	0	0

11 Uncertainty in the recognition and measurement

The transaction price from sale of shares in subsidiaries recognized in 2021 comprised both a fixed and a variable element. The variable element has been re-evaluated in 2024 which have affected the income statement positively by EUR 23.7 Million. The positive adjustment is mainly caused by a significant increases in electricity prices, which is partly off-set by increases in costs. The variable element in the underlying Lithuanian projects is expected to be finally settled during 2025. Depending on the outcome, development in electricity prices etc., further significant adjustments in 2025 may occur.

12 Contingent liabilities

The company is part of joint taxation with the ultimate parent company KEA Holding I ApS (management company in the joint taxation circle) as well as with other Danish affiliated companies. The company is unlimitedly and jointly and severally liable for Danish corporation taxes, etc. within the joint taxation circle.

Notes

13 Related parties and ownership structure

Transactions

Transactions with related parties have been conducted on market terms.

Expenses from group entities 2024: 9 tEUR (2023: 8 tEUR)

Financial income from group entities 2024: 15.660 tEUR (2023: 15.844 tEUR)

Financial expenses from group entities 2024: 13.027 tEUR (2023: 9.355 tEUR)

Receivables from group entities 2024: 158.943 tEUR (2023: 162.211 tEUR)

Payables to group entities 2024: 87.141 tEUR (2023: 109.515 tEUR)

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company European Energy A/S

Reg. no. 18 35 13 31

Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg, Denmark

The group report of European Energy A/S can be obtained at the following address:

www.europeanenergy.com